ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ LAI CHÂU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP

V/v thực hiện các kiến nghị của

Ủy ban Tư pháp của Quốc hội

    Thành phố Lai Châu, ngày       tháng 12 năm 2022

                 Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thành phố;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 4598/UBND-TH ngày 07/12/2022 của UBND tỉnh

về thực hiện các kiến nghị của Ủy ban Tư pháp của Quốc hội. (Sao gửi kèm theo)

Sau khi xem xét, UBND thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thành phố; Chủ tịch UBND các xã,

phường căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao triển khai nội dung theo công văn

số 4598/UBND-TH ngày 07/12/2022 của UBND tỉnh.

Căn cứ nội dung Công văn, yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, đoàn

thể thành phố, Chủ tịch UBND các xã, phường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- Trang TTĐT thành phố;

- Lưu: VT.

KT CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Hữu Cam

		2022-12-20T09:13:13+0700

		2022-12-20T15:57:33+0700

		2022-12-20T15:57:33+0700

		2022-12-20T15:57:33+0700